P.l-;,y.S.R. SSVuíCO C€ protocolo ESÜÜU 2?-JhN-2021 10:59 088790 2/2

Q/^tt/nící^^da ^âloncia <^^imi'líca de ^^hx^^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444- Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 323/2021

São Roque, 25 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Obras, visando a

recuperação da pavimentação asfáltica das vielas existentes na Rua Cláudio

Manoel da Costa, no bairro Paisagem Colonial.

Tal pedido se justifica, tendo em vista que este

Vereador esteve visitando o local, no último domingo (24), e recebeu diversos

pedido dos moradores para interceder sobre as ações que necessitam serem

realizadas pelo Poder Executivo no local. Serviços como os de manutenção e

recuperação da pavimentação asfáltica das vielas existentes ao longo da via

pública acima citada, que encontram-se em péssimo estado de conservação,

dificultando passagem de pedestres no local, conforme foto em anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SfÇVA ALBUQUERQUE
•Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque-SP.

PROTOCOLO N° CETSR 25/01/2021 -14:54 887/2021

'>ã/ma/í(<x^

Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: vvww.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO I

PROTOCOLO N» CETSR 2»01/2021 -14:54 887/2021